
1 
 

 

 

 

Vážený pane / vážená paní, 

S potěšením Vás chceme informovat, že společnost Abbott dokončila akvizici společnosti St 

Jude Medical. Společně nyní nabízíme zákazníkům více možností, více převratných řešení a 

rozsáhlé zkušenosti v oblastech kardiovaskulární péče a neuromodulace.  

Nyní začínáme pracovat na integraci našich dvou organizací; naším cílem je zajistit hladký 

přechod, se zaměřením na další poskytování vysoce kvalitních produktů a služeb pro naše 

zákazníky, tedy produktů a služeb, na které jste u společností Abbott a St Jude Medical zvyklí. 

Během přechodu neočekáváme žádné výrazné změny v našich vztazích nebo ve způsobech 

vedení obchodních činností. Zákaznický servis, podpora prodeje nebo smluvní a fakturační 

činnosti zůstanou u obou organizací v nejbližší budoucnosti beze změn. Veškerá technická 

podpora a technické servisní procesy zůstanou rovněž nezměněny.  

Pokračujte prosím i nadále v práci s využitím stávajících kontaktních míst, jak jste zvyklí. Pokud 

se v současné době účastníte klinických studií se společnostmi Abbott nebo St. Jude Medical, 

nebude v tomto ohledu prováděna žádná změna. Můžete i nadále pokračovat v práci se svými 

stávajícími zástupci. O případných změnách, které by měly vliv na naši spolupráci s Vámi, Vás 

budeme včas informovat.  

Věříme, že sdílíte naše nadšení novým potenciálem, díky němuž Vám můžeme přinést více 

řešení, která jsou nejlepší ve své třídě a která povedou ke zhodnocení a zlepšení výsledků, 

pomohou Vám a pomohou Vašim pacientům žít zdravý a plnohodnotný život.  

Těšíme se na naši další spolupráci.  

S pozdravem, 

Abbott team 

 


